3 от Наредба № 1 от 6 

октомври 2023 г. за финансово подпомагане на изграждането и обновяването на спортни 

обекти - държавна и общинска собственост, Общински съвет - Дряново 

1. Упълномощава кмета на община Дряново да подпише Запис на заповед в 

размер на 624,915.84 лева, (шестстотин двадесет и четири хиляди деветстотин и 

петнадесет лева и осемдесет и четири стотинки), или 319 514,40 евро (триста и 

деветнадесет хиляди петстотин и четиринадесет евро и четиридесет цента), в полза на 

Министерство на младежта и спорта, за обезпечаване на плащане в пълен размер за 

изпълнение на проект „Обновяване на спортни терени и пространства в Спортен комплекс 

"Локомотив", гр. Дряново", по Програма за финансово подпомагане на изграждането и